PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Câmara Municipal de Hidrolândia, Estado de Goiás
Gabinete da Vereadora Thaisy Ferreira de Mendonça Aguiar

REQUERIMENTO N.  ts),512022

Excelentíssimo Senhor
Vandercy Pereira Cardoso
Presidente da Câmara Municipal de Hidrolândia, Estado de Goiás

A Vereadora que esta subscreve, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

inciso I, do  art.  122 do Regimento Interno desta Câmara' vem REQUERER deliberação

favorável do Plenário para CONCESSÃO DE VOTO DE CONGRATULAÇÃO DESTA

CÂMARA, a TODOS OS PROFISSIONAIS DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

HIDROLÂNDIA, representados na pessoa do  Dr.  Womer Luiz Vieira, Diretor do Hospital,

para recebimento de homenagem nesta Casa de Leis, ao final das Sessões Ordinárias designadas

para dia 23 ou 30 de maio, à escolha do Sr. Presidente desta Câmara.

JUSTIFICATIVA

0 presente pedido, Senhores Vereadores, faz-se oportuno para o reconhecimento e
agradecimento aos profissionais da saúde deste Município, que tanto se dedicaram durante a
sua brilhante e essencial atuação para superação da pandemia da COVID-19.

Nossa cidade atingiu recentemente e tem mantido a meta realizada de nenhuma
hospitalização por COVID, isso se deve ao empenho de todos os profissionais que merecem
nosso aplauso, nosso reconhecimento e todo nosso carinho, pela acolhida e pelas vidas salvas.

Pela importância de tal atitude, peço apoio dos nobres vereadores para aprovação
do presente requerimento.

Gabinete da Vereadora Thaisy Ferreira de Mendonça Aguiar, Câmara Municipal de
Hidrolândia/GO, aos 10 dias de maio se 2922.

CO,
Thaisy Fe reira de Mendonça Aguiar

Vereadora autora do Requerimento

APROVADO
E  16

'Art.  122. Serão da alçada do Plenário, escritos, discutidos e votados
solicitem: solicitem: I. votos de louvor ou congratulações; 	 41\--

Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE HIDROLANDIA

Sec-6o de Protocolo

Processo: 0000000261/2022

Interessado: 881.461.031-20 - THAISY FERREIRA DE MENDONÇAAGUIAR

Telefone:

Solicitante:

Telefone:

Assunto: 	REQUERIMENTO

Observação: REQUERER DELIBERAÇÃO FAVORÁVEL AO PLENÁRIO PARA
CONCESSÃO DE VOTO DE CONGRATULAÇÃO DESTA CAMARA A TODOS
OS PROFISSIONAIS DA SAÚDE DO MUNICÍPIO

Valor: 	R$ 0,00 	 Data  Doc: 	10/05/2022

Documento: 	 Autuação: 	11/05/2022 14:12

Autuado por: ANA.FERREIRA 	 Id: 	 4594

	Page 1
	Page 2